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OGGETTO: | Liquidazione fatture e note credito fornitori per complessivi € 4.474.438,61 .

U.O.C. Provveditorato

Propostan. 103 del 16.12.2022

» Non comporta spese e/o oneri a carico del
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N° Conto Economico

N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2022

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti contabili
conseguenti alla parte dispositiva del presente atto e i valori
economici e/o patrimoniali registrati nell’apposito applicativo

L’Istruttore Amministrativo amministrativo-contabile di gestione del Budget Aziendale

Agr. Valerio Maria CORTESE

STRUTTURA ASSEGNATARIA DEL BUDGET

Scheda BUDGET allegata
Il Responsabile dei flyssi informativi, datata
dellagestione fatturele dell’ordinato
*Ra . Giuseppe S :lm-!O}\"E
|r\"‘" ‘? ' \{ "’“\’; | Respons_ablle Il Direttore _dell U.0.C.
: l N / del Procedimento dott.ssa Rosaria DI FRESCO
/

rispondenza ai contenuti esposti

11 Direttore dell’U.O C. Provveditorato ing. Vincenzo LO MEDICO \e,{

Al sensi del D.P.R. 445/2000, della Legge 241/1990, della L.Reg. 7/2019, della deliberazione n. 1098 del
25.08.2022 che gli conferisce la dirigenza dell’U.O.C. Provveditorato, il sottoscritto attesta la regolarita della
procedura seguita e la legalita del presente atto, nonché I’esistenza della documentazione citata e la sua

L’anno duemilaventidue, il giorno sedici del mese di dicembre (16.12.2022), nella sede dell’U.O.C.
Provveditorato dell’A.R.N.A.S. Civico - Di Cristina - Benfratelli di Palermo, in forza delle funzioni
delegate espressamente attribuite con deliberazione del Direttore Generale n. 172 del 23.05.2019, assistito
dalla sig.ra Angelina ZUGNA quale segretario verbalizzante adotta la seguente determina:



CONSIDERATO

- il D. Lgs. 502 del 30.12.1992 e s.m.i.;

- il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

- la Legge della Regione Sicilia 14.04.2009 n. 5 “Norme per il riordino del Servizio Sanitario
Regionale”; )

- I'Atto Aziendale approvato dalla Giunta Regionale con delibera n. 396 del 21.09.2021 e Decreto
Assessore alla Salute della Regione Siciliana n. 988 del 29.09.2021, successivamente adottati
con deliberazione n. 1228 del 2021;

TENUTO CONTO

- degli artt. 24 e 25 della L.R. 69 del 18.04.1981, che dettano norme in ordine alla liquidazione e
pagamento delle spese;

- della deliberazione n. 21 del 12.02.2016 con la quale in adempimento a quanto previsto dal D.
Lg.vo 118/2011 e del Decreto del Ministero della Salute del 01.03.2013 e dei DD.AA. Della
Salute nn. 21288/2016 e 402/2015 & stato adottato il Percorso Attuativo di Certificabilita (P.A.C);

- della deliberazione n. 459 del 30.10.2017 con la quale a completamento delle azioni del P.A.C.
Aziendale sono state adottate le procedure amministrative contabile denominate: “Ciclo Debiti e
Costi”, “Ciclo Crediti e Ricavi’, e “Ciclo Disponibilita Liquide” successivamente revisionate ed
integrate con deliberazione n. 252 del 02.02.2018;

VISTE le fatture e le note credito inserite nei provvedimenti di liquidazione di cui al prospetto
riassuntivo qui allegato sub littera “A” e parte integrante del presente atto, analiticamente redatti in
formato elettronico da questa U.O.C. proponente, assegnataria di budget di spesa, che in essi
attesta la legittimita dei correlati provvedimenti amministrativi di selezione del fornitore,
aggiudicazione e contratto di fornitura in essere, la regolarita e corrispondenza in termini di
quantita, prezzo e valore tra I'importo ordinato per come caricato a sottosistema gestionale, il bene
ricevuto e/o servizio reso ed il valore fatturato, nonché la corretta esecuzione di eventuali
adempimenti di collaudo/verifica;

COMPLETATO cosi l'iter amministrativo relativo alla liquidazione dei suddetti documenti contabili,
elencati nel dettaglio dei provvedimenti informatici di liquidazione cui fanno capo;

DATO ATTO che il Dirigente dell'U.O.C. proponente ha proceduto all’'obbligatoria verifica con esito
positivo che tutte le fatture elettroniche liquidate siano state validate da processo di ordinazione
NSO e che le stesse riportino la corretta indicazione della c.d. “tripletta di identificazione” e attesta
quindi analiticamente la piena legittimita e utilita per il pubblico servizio delle liquidazioni di tutti i
documenti processati e qui proposti ed allegati sub littera “A”, sottoscrivendo il presente atto a
seguito dell'istruttoria effettuata in linea con quanto disposto dal D.L. n. 543/1996 e s.m.i. e nel
rispetto della Legge n. 190/2012 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione
e dellillegalita nella Pubblica Amministrazione) e dei contenuti del Piano Aziendale della
Prevenzione della Corruzione 2022-2024;

RITENUTO che nulla osta il pagamento delle fatture di cui al prospetto allegato sub littera “A” al
presente atto, il cui importo complessivo ammonta ad € 4.474.438,61 (euro
quattromilioniquattrocentosettantottomilaquattrocentotrentotto/61);

RITENUTO altresi di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo,

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono tutti integralmente riportati e trascritti:

1. LIQUIDARE E PAGARE le fatture riportate nei provvedimenti di liquidazione elencati
nell'allegato sub littera “A”, parte integrante del presente atto, per i rispettivi importi indicati e
per un totale complessivo di € 4.474.438,61 (euro
quattromilioniquattrocentosettantottomilaquattrocentotrentotto/61);

2. DARE ATTO che l'esecuzione del presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi sul
bilancio corrente, trattandosi di mera liquidazione di costi gia rilevati nel sistema contabile
aziendale;

3. PUBBLICARE copia informatica in formato PDF del presente documento e dell’allegato
prospetto riassuntivo, senza pero6 i singoli provvedimenti di liquidazione a corredo, sul sito web

aziendale nella sezione “Determine Dirigenziali”:

- TRASMETTERE il presente atto, per gli adempimenti di competenza,

- in originale all'Ufficio Delibere con l'allegato prospetto riassuntivo, senza perd i singoli
provvedimenti di liquidazione a corredo, lasciando loro la cura di trasmettere al caso anche
al ns. Collegio Sindacale;

- in copia conforme insieme all'allegato prospetto riassuntivo al’U.O.C. Economico-
Finanziario, corredato perd di tutti i singoli provvedimenti di liquidazione in elenco firmati in
originale dal proponente Provveditore e dai relativi R.U.P. e D.E.C.;

. CONFERIRE immediata esecutivita al presente atto, ad evitare eventuali oneri per ritardi nei

dovuti pagamenti.

Il Direttore delliU.®/C. Provveditorato
Ing. Vinegnzo\LLO MONACQO

Il Segretario, Verbalizzante
Sig.rd Angelina ZUGNA

AU



U.0.C. PROVVEDITORATO

T FORNITORE N.LISTA | DATA | IMPORTO ORP
mMc 22006680 13/12/22 €3.538,00
BMITALIA 22006681  13/12/22 €12.114,60,
SPMEDICAL 22006682 13/12/22  €10.816,00
ACRAF. . | 22006683 13/12/22  €113568
A.MANZONI &C. L 22006684 . 13/12/22 €835,70
22006685 = 13/12/22 € 4.659,16
e 22006071 14/12/22 € 634,40
A2 o 122006686  13/12/22 €3.050,00
ABBOTT MEDICAL ITALA 22006687 13/12/22  €72.384,80|
ABBOTT . 22006688 13/12/22  €7.966,60
ABBVIE 22006689 13/12/22  €100.16008
ABIOGEN PHARMA 122006690  13/12/22 €5473
22006691 13/12/22 = €18.728,56
ACTIONMEDICAL, o Mgl pbd iy 2006072 14112/22  €2.427,80
ABVARCED MEDICAL DEVICES ™ 22006602 1372722 €2732922
AIR LIQUIDE SANITA’ SERVICE 22006693 13/12/22 € 174.563,82
ALCONITALIA | 22006694 13/12/22 €5.227,70
ALEXION PHARMA [TALY 22006695 13/12/22  €13.488,77
ALFA BIOMEDICAL . |2200e696 13/12/22 €28.348,22
ALFAINTES 22006697 | 13/12/22 _€11.71331
22006698 | € 165,92
aLesiems 22006073 1412022 €30991|
ALIEAX e ———————E 22006699  13/12/22 - €16.732,41
ALLOGA ITALIA 22006700 13/1 €1.031,80
22006701 | €98.725,10

ANGIO MEDICA

APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE

.ARCHIGEN y mu sl By BN
ARISTHO PHARMA ITALY _

AR ROW DIAGNOSTICS

ASTELLAS PHARMA
ASTRAFORMEDIC
ASTRAZENECA

AUROBINDO PHARMA ITALIA
AXA MEDICAL CARE

22006702

B.BRAUN AVITUM ITALY

22006713 |

B.BRAUN MILANO
B.S.N. BIOLOGICAL SALES NETWORK

BAXTER

FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA

BENEFIS
BIODEVICES
BIOGEN ITALIA

””f22006716§

_____________________ € 4.157,56
| 22006715

£ 68.691,03
- £79.389,00
13/12122

| 22007020 16/12/22 | €3.453,34
122006718 13/12/22  €4.205,76
l T T . T
| 22006719 1  €£20.254,83
| 22006975 € 2.060,30
| 22006720 |  €45.605,89
| 22006721 1 €33.395,72
| 22006722 13/ € 4.551,70
| 22006723 13/12/22 €24.214,00
22006724 13/12/22 €51.225,90

€11577,28

22006703 = 13/12/22 esrsa0
| 22006704 13/12/22  €5.413,14
A R e E—
e e
7 13712122 . €18,33
s e ——
SCTo o e it
| 22006710  £75.86585
TS5oeit] - e—
Stntodlss T

£ 15935, 00 e e T

All. "A" determina di liquidaz.
n. 102 del 16.12.2022
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U.0.C. PROVVEDITORATO

~ FORNITORE

—

BIOINDUSTRIA L.LM.

BIOMEDICA ITALIA
BIOMERIEUX ITALIA

BIO-OPTICA MILANO

BIOPROJECT ITALIA

BIOSIGMA .
BIOTRONIK ITALIA

BOSTON SCIENTIFIC

BRACCO IMAGING ITALIA
BRISTOL MYERS SQUIBB
BRUKER [TALIA

BRUNO FARMACEUTICI
C.F.L
CAIR ITALIA

CARDINAL HEALTH ITALY509

CARDIO MEDICAL DEVICES
CARDIVA ITALIA

CELLTRION HEALTHCARE ITALY
CERACARTA

CHIESI ITALIA

CHIRMEDICAL N S

CO.DI. SAN
CODIFI

CONVATEC ITALIA
COOK ITALIA

CURIUM ITALY

DAIICHI SANKYO ITALIA

DELCON
DGMED
DIAMEDICA -
DiaSorin ITALIA
DICOFARM

DIEMME DISPOSITIVI MEDICI

DI EMME IMPORT

DISPOSABLE LINE S e i

DR REDDY )

E.F.M. EMANUELE FIORE MANCINI

EISAI

ELI LILLY ITALIA

s [ T
ELl LILLY ITALIA .................

ELLEBI MEDICAL
ELSE SOLUTIONS

All. "A" determina di liquidaz.
n. 102 del 16.12.2022

| 22006739

22006740

| 22006741

122006742 |
22006743

| 22006744 -

22006745

| 22006761

22006762 -
22006763

22006764

22006765
22006766
22006767 |
22006768
22006769

| 22006770
22006771

22006772

| 22006773
| 22006774
22006775
22006776

22006777

220001 (8 3
22006779
22006780

| 22006781

22006982

| 22006983 |
{ 22006782 |
| 22006783

22006784

| 22006785

1312022
13/12/22

13/12/22

1312122

13/12/22 |

“13/12/22 e

1311222

13/12/22

181222
13/12/22

1822
13/12/22

13/12/22

Sk s

13/12/22
13/12/22

13/12/22
13/12/22

13/12/22

1312/22
13/12/22

13/12/22

13/12/22
13/12/22
13/12/22

1812122
13/12/22

13/12/22

14/12/22

13/12/22 jos

13/12/22

131222 |
13/12/22

 €£18.323,50

| N.LISTA | DATA IMPORTO
22006725 13/12/22  €3.905,66
22006976  14/12/22 | €90,75
22006726 13/12/22 €277,99
22006727  13/12/22 = €15.475,70
22006728 13/12/22 . _€136,64
22006729  13/12/22 € 28,49
| 22006730 | 13/12/22 €28060
22006731 13/12/22  €1476800
| 22006732 13/12/22  €85.799,06

| 22006977  14/12/22 . €13.685,24
22006733 13/12/22 €£37.681,14
22006734 13/12/22  £665.649,36

| 22006735 13/12/22  €8.936,99
22006736 13/12/22 €186,93
22006978  14/12/22 € 4.296,60
22006737  13/12/22 €28548
22006738 13/12/22  €528,00
22006979 : 14/12/22 | - €173,18

 €£212,28

€1.037,70,

€ 2.049, 60

=€ 1.415,20
€ 20. 625 00

€ 878 52

€ 31.811,33

€ 1.500 ,60

' £283284

€ 2.061,29|

€1.931,38

€ 3.050,00|

 £6.040,96|

~ €3.036,00
€ 227,30

€1.830,00

 €13.047,90

€ 73.060,40
€ 284,57

€ 447,98
~ £6.880,80)

€4, 669 90

€ 360 69
€ 2.089,38

€ 13 307 76

€1.629,24

€17.633,48
€1.092,03

€l 667, 38

€ 58.988,33|

6860‘_400

€20.006,03

€572, 00,

€ 3.489, 20'
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U.O0.C. PROVVEDITORATO

[ FORNITORE N.LISTA | DATA IMPORTO
EMME-ERRE DI MARIO ROMANO 22006786  13/12/22 €£1.074,34
EPPENDORF | 22006787 13/12/22 = €57389
ERBETALA | 22006788 131222 e14518”
ERREBIAN 22006789 13/12/22  €1.072,38
T M r————— TR T
EUROIMMUN ITALIA DIAGNOSTICA MEDICA 22006791 13/12/22  £6.010,45
EUROMEDICAL | 22006792 13/12/22 €8.808,58
EURO MEDICAL FARM 22006793  13/12/22 . €1.382,02
EUROSPITAL l n | 22006794 13/12/22 £ 35.628,88
EVER PHARMA ITALIA 22006795 = 13/12/22 £€2.306,70
EYESFUTURE . 22006796  13/12/22 . €4.326,12
DEAMEDICAL 22006797 1312022 €427,00
DORC ITALY 22006798 = 13/12/22 £1.024,80
FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA 22006799  13/12/22 € 990,00,
FARMAC ZABBAN 22006800 13/12/22 = €15.333,17
FERRING 22006801 13/12/22 €10.454,62
FAB 22006802  13/12/22 = € 414,66
T o A A i SRR | TAi555 ST
FRESENIUS KABI ITALIA 22006804 13/12/22  €22.284,63
GADAITALIA 22006805 13/12/22 €8514,28
GE HEALTHCARE 22006806  13/12/22 € 1.199,00
GE MEDICAL SYSTEMITALIA | 22006807 = 13/12/22  £29.981,50
GI.FRA. DI LAURATARANTINO &C. 22006808 13/12/22  €27.739,26
GI.PI. MEDICAL | 22006809 13/12/22  €1.060,80
GILEAD SCIENCES 22006810 13/12/22  €69.145,94
GIMAS ey 22006811 1312122 €29.636,24
N G A B GG NI E
s e T S —————— e T e
L . | 22006814 13/12/22 €584,50
iy 22006815 13/12/22  €2.897,50
22006985 = 14/12/22  £4.465,20
CRUNENTHAL  |20006816 1312722 €12959
GUERBET | 22006817 13/12/22 @ €825,77
HERAEUS 22006818  13/12/22  €927,42
HIKMA ITALA | 22006819 13/12/22 = €31.703,89
HOLLISTER 22006820 13/12/22 £161,20
T T e I ——— e e o
IBSA FARMACEUTICI ITALIA  |22006822 13/12/22 £181,65

INCYTE BIOSCIENCES ITALY

INDUSTRIA FARMACEUTICA GALENICA SENESE

INSTRUMENTATION LABORATORY
INTEGRA LIFESCIENCES ITALY

BaEe R S
ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO

ITALFARMACO

e FARMA
JANSSEN CILAG

| 22006831

22006824

| 22006825
22006987 :

22006826

| 22006988
|.22006827
22006828

122006829 |

22000832
22006989

| 22006833

22006834

- 13/12/22

13/12/22

8p2i22
14/12/22

13/12/22

14/12/22

13112122
13/12/22
13/12/22

13/12/22
T
i
14/12/22

I
13/12/22 =

 €3352547

 £2.856,26

 €£2.953,43

€ 415,80
€333,30
€ 18.286,62

€128,70

 £56.629,70

€7.931,27

€2 689,36

€ 290,40
€8.050, 03
£ 7.958,72

 £186,25
€ 162.629,85

|

All. "A" determina di liquidaz.
n. 102 del 16.12.2022
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U.0.C. PROVVEDITORATO

~ FORNITORE N.LISTA | DATA | IMPORTO ORP ]
| | _

JOHNSON & JOHNSONMEDICAL 22006835 13/12/22  €15811,23
22006836 ' 13/12/22 €1.597,20
R A 22006990  14/12/22 €1.996,50
KLINICOM ™~ 22006837 131222 €9.943,00

[.B.SERVIZI PER LE AZIENDE 20006838 13/12/22 €153532
LA CASALINDA 22006839 13/12/22  €2.046,52

LIFE TECNOLOGIES ITALIA
LIMACORPORATE

M.G. LORENZATTO

M.Y.R. HOSPITAL

MACROPHARM

MANFRE’ MEDICAL

MDM

MEDICAL DEVICE

MEDlCAL FARMA

MEDICAL SERVICE o S

MEDICAL TI
MEDISYSTEM

MED ITALIA BIOMEDICA
MEDIVAL

MEDTEC
MEDTRONIC ITALIA

MERCK SERONO _
MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE

MERZPHARMAITALIA

MI.CO.MEDICAL

MONICO
MSDITALIA | ..

MYLAN ITALIA

NACATUR INTERNATIONAL IMPORT-EXPORT

NASTA & C.

NEUPHARMA
NEW TECH

NORAT DI CAPPELLETTI ELVIRA

NOVO NORDISK

OFTALMOLOGIA DI FRANCO PORTALURI

OLYMPUS ITALIA
OMNlVISION ITALIA

OPELLA HEALTHCARE ITALY

OPTIKON 2000
ORION PHARMA

22006840

22006842 .
22006843 |
22006844
22006845
22006846

22006847

22006848
22006849
122006850
22006851

22006852
| 22006853
| 22006854 = 1
22006855 |
22006998
22006856
22006857 |
22006858
22007021
22006859
22006860

22006861
22006862

22006863 -

22006864

22006865

22006866

| 22006994
| 22006868

22006869

22006870
22006871

22006996

| 22006873
22006874 -
22006875
22006999
22006876 -
______________________________________________________ e
22006878
| 22006879
| 22006880
22006881

13/12/22 .
13/12/22
13/12/22
13/12/22

ETETEoa R

13/12/22
1312122
1312722
13/12/22
13/12/22
13/12/22
13/12/22
13/12/22
13/12/22 |

13/12/22
14/12/22

13012022

13/12/22
13/12/22

ez
13/12/22 |

13/12/22

31222
13/12/22

13/12/22

1371222 =

13/12/22
13/12/22

1snzz2

13/12/22
13/12/22

13/12/22

13/12/22
13/12/22
N
14/12/22
13/12/22

13/12/22 |
13/12/22

13/12/22

T

Ve

€3. 292 12

€5.291,37|

€ 2.806,09|

€ 1.586, 00

e 80

€ 5.91_7.60__r

€ 630,00

- €£229,36

€2 797,56

€2.080,56

 £4.148,00

~ £1.891,00

€ 4.434,70

(=

€1710 68

€1 845 74

€2.853,58

£2.196,00

€62.534,47

€22.587,84

€20.512,91

£1.951,71

€ 246,40

€136, 64

€ 2.392, 00

£9.551,83

€ 799,48

€322.31320,

€£3.042,46

€8.571,06

€ 8.568,00/

€12.019,89|

I

€ 295,04

€7.591,58

 €691,23
 €259,25

€2.293,60

€ 349.800,52

€26, 885 54
€331,10

€1.220,00

- €6.110,98

€161,63

 €£119,68

- £9.947,88

£1.429,12|

All. "A" determina di liquidaz.
n. 102 del 16.12.2022
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U.O.C. PROVVEDITORATO

[__— - FORNITORE N.LISTA | DATA IMPORTO ORP
OTTOPHARMA [ 22006882 1312022 €84,70 :
PARICONSULTING 22006883 13/12/22  £92560
22006884 13/12/22  €5.538,80
Lol S SO L | 22007022 1612122 €3630,00
PFIZER ] 22006885 13/12/22 €81.916,11
PHARMADEA 22006886 13/12022  €30824]
BHARMAMAR . ez e e ol 22006887 13/12/22 €9.822,38
PHARMATEX ITALIA | 22006888 13/12/22 € 581,37
PIAM FARMACEUTICI 22006889 13/12/22 = €569,10
PIERRE FABRE PHARMA 22006890 | 13/12/22  €2.245,32
PIRAMAL CRITICAL CARE ITALIA | 22006891 | 13/12/22 €6.444,81
PM3 22006892 13/12/22  €9.950,20
POLIMEDICA 22006893 13/12/22  €6.073,16
PRESIFARM 22006894 13/12/22  €1.608,56
IPROFESSIONAL DIETETICS | 22006895 13/12/22 €174,02
RAY S 22006896 13/12/22 €6.317,16
RECKITT BENCKISER HEALTHCARE (ITALIA) 22006897 13/12/22 | €157,74
ROCHE DIAGNOSTICS 22006898 13/12/22 . € 186.506,30
ROCHE | 22006899  13/12/22 €125.378,41
N o 22006900 13/12/22  €538,88
. . ......'.. b badiad 22007002 14/12/22 | € 3 2?9 81 ......
SAVEPA __ TEECE | 22006001 13/12/22 = €46.766,96 N
22006902  13/12/22 €3.737,58 —
SANDOZ ) . 22007003 .. 14/12/22 ........................ €11342
22006903  13/12/22 € 64.146,35
RS | 22007004 14/12/22  €27.746,08
T D Syt
SCHARPER 22006905 13/12/22 = €167,20
Seagen B.V. 22006906 13/12/22 €11,39
SEBIA ITALIA 22006907  13/12/22 €2.562,00
SEI EMG 22006908 13/12/22 ¢ £108,34
SERVIER ITALIA 22006909 13/12/22  €17.250,31
SERVIMEDICA 22006910 13/12/22  €10.187,00
SERVIZI MEDICALI 22006911 13/12/22 €7111e2
ST —— R IR
S e g g —
SISTEMI SANITARI 22006914 = 13/12/22 € 42.237,80
SIT LABORATORIO FARMACEUTICO 22006915 13/12/22 = €83,55
e = SN T N
22006917 13/12/22 € 2.664,78
S e 22007005 141222 €3665.20
22007006 = 14/12/22 € 380,64
SO.Gl. MEDICAL | 22007023 161222 €9.863,32)
SO. SE. PHARM |22006919 1311222  €240035
SOFAR 22006920  13/12/22 €691,79|
SV S N T
STRYKER ITALA | 22006922  13/12/22 = €14.150,00
TAKEDA ITALIA | 22006923 13/12/22 | €48.081,33
22006924 | 13/12/22 €7.388,32
TI.E"..M.{\AO 22007010 14/12/22 € 585,60
TECHNO GENETICS 22006925 13/12/22  €31293
TEOFARMA | 22008026 1aroz T easoey
TELEFLEX MEDICAL 22006927 13/12/22 = €16.351,66 - B
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TERUMOBCTITALIA 22006928 13/12/22 - €7.90560 s
22006929" 13/12/22 €15 843,90

VRMASTANRS: e, W oaee. sl 20007011 1412022 €3.326,14

THERMO FISHER DIAGNosT'iCS ___________________ 22006930  13/12/22 =  €27.031,02

TILLOMED ITALA 22006931 13/12/22  €57587|

TRXITALY I 22006932  13/12/22 €2.392,00

UCB PHARMA . | 22006933 13/12/22 €5.172,64
22006934  13/12/22 € 683,20

[UNIPHARMA | 22006935 = 13/12/22  €£75,40

VALEAS 22006936  13/12/22 €81,84

T —— (e

VIRTUTE 22006939  13/12/22 € 273,40

VISUFARMA ] 22006940 13/12/22 €807,84

VYGON ITALIA ' 22006941 13/12/22 €3_75_25.0?

WELCOME PHARMA
ZAMBON ITALIA

| 22006942
22006943

13/12/22
13/12/22

€ 540,10

1

22006944 = 13/12/22 £267,97
‘Z__E_NT'VA AR b e = el 22007012 1471222 €41,80 @
AVAS PHARMACEUTICALS 122006974 14/12/22  €2.431,44
CEPHEID . T e e oo, o e 22006980 14/12/22 € 14.640,00|
EM.Sw e mmemsanmrm e aelld 22006981 14/12/22  €30.171,33]
G & V HOSPITAL 22006984 14/12/22 €4.166,91
GRIFOLS [TALIA 22006986 = 14/12/22 € 1.390,80
KEDRON 22006991 - 14/12/22 . €1.319,34
IL-MEDICA o 22006992 - 14/12/22 £951,60
LYES ANALITICA 22006993 : 14/12/22 €7.703,22
NEW MEDICAL IMAGING 22006995 = 14/12/22 € 80.745,00
NORGINE ITALIA 122006997 - 14/12/22 € 4.039,20
OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY 22007000 | 14/12/22 € 880,61
i R oL e Tt
e —" e — ST S
SUN PHARMA ITALIA 22007009 - 14/12/22  €5.984,00
TOTALE  €4.474.438,61
~
Il DirettorelU.0LG. Provveditorato
ing. Vin LO MEDICO
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